
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________ Пятьдесят четвертое_____ заседание 
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.10,2021

г. Сухой Лог

№ 416-РД

О повестке дня и секретариате пятьдесят четвертого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД), Дума городского 
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня пятьдесят четвертого заседания Думы 

городского округа:
1) О внесении изменений в Устав городского округа Сухой Лог.

А.А. Панова, И.В. Коновалова
2) Об утверждении Положения об инициативных проектах в 

городском округе Сухой Лог.
Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова

3) О поручениях Думы городского округа Счетной палате 
городского округа Сухой Лог на 2021 год.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
4) Об отзыве проекта закона Свердловской области «Об упразднении 

поселка Квартал 233, расположенного на территории административно- 
территориальной единицы Свердловской области «Сухоложский район», и о 
внесении изменений в отдельные законы Свердловской области».

Е.Г. Быков, С.А. Комягин
5) О внесении изменения в решение Думы городского округа от 22 

февраля 2018 года № 65-РД «Об утверждении Порядка организации 
подготовки и публикации информации тематической страницы о 
деятельности Думы городского округа «Вестник Думы» в газете «Знамя 
Победы»».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
6) О внесении изменения в штатное расписание Думы городского 

округа.
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова



7) О структуре Администрации городского округа Сухой Лог.
Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова

8) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 
Благодарственным письмом Думы городского округа работников 
акционерного общества «Совхоз «Сухоложский».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
9) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников общества с 
ограниченной ответственностью «Новопышминское».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов А.Г. Суханова, 

И.В. Коноваловой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков


